oEfiaw,a22Pc,,s
‘,MOS CONTRA____

DENTE

fROVADO (A) NA SESSA0 	2c1) k0

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL 3 AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 834 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

viabilidade de se fazer uma revisão na rede de iluminação pública, (trocas de

lâmpadas apagadas) na rua da Providencia com Av. Brasil situadas no Bairro

Perpetuo Socorro. Nesta

Sala das Sessões, em 13 de junho de 2022.

Albeno Carlos Caetano da
or -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. tr

EM
201

trativ

izçJVADO (A) NA SESSÃO N°  C 30
Minno

C.NW.\

MESA DA

PRE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 835 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

viabilidade de realizar a Capinação e Varrição da Rua da Consolação

localizada no Bairro Fazenda Chesf.

Sala das Sessões, em 14 de junho de 2022.

I
Alberio Carlos Caetano da

or

I

----.
ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°JLQ

EM  15-1 	06 	de 20  Ga

L_E-222' ::?;!19 	nistrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 819 /2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

viabilidade de revitalizar a passagem molhada que dá acesso ao povoado

Tabuleirinho. nesta

Justificativa

Devido as fortes chuvas, a mesma foi danificada dificultando assim o

trafego de pedestre e veículos.

Sala das Sessões, em 03 de junho de 2022.

Albeno Carlos Caetano da
or -

ATESTO REC
EM

Pi
!MENTO PROT. Kl

de 20_2_,

C-iallf2LaPOR

TOS  CONTRA

ME

NTE

r/ROVADO (A) NA SESSÀO 1f ai)

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO FONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 820 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

capinação com varrição e poda das arvores do espaço aberto que está situado

na Rua Divinópolis, Bairro Oliveira Brito(moxotó).

Sala das Sessões, em 09 de junho de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
or

ATESTO r
 RECESNE 10 PROT. Ne

EM 	I
de 20

MOVADO (AI NA SESSÃO ND  c2D"}0
r5C) 106 JaPOR m 	ni • In P.

VOTOS  CONTRA

MESA DA CJA. PA. j  O i 93-

PRESI

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULë AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 82712022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

cobertura da quadra de esporte, situada no bairro Barroca.

Sala das Sessões, em 08 de junho de 2022.

(265-,,,J-117
Alberio Carlos Caetano da

or

ATEST 	REC SiME ,O PR 77  Ns Em
ill 	oi

Á.
A •

 OIP do 20.2_

i. tr. Geo rç-
v

PROVADO (A) NA SESSÃO N'  a°

DE.:2121 	1.2aPoRaltaházok
VOTOS CONTRA

MESA DA C. M./PA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 828 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que se

providencie a pintura da faixa de pedestre localizada em frente ao terminal

urbano do bairro BTN II.

Justificativa: Levando-se em conta o tempo da pintura da mesma que

estar quase apagada e pouco perceptível aos condutores, faz-se necessário

uma nova pintura.

Sala das Sessões, em 07 de junho de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
or

-ROVADO (A) NA SESSÃO te 20 -7-0
DE212 jftízaPOR  usts3Z12)3:

VOTOS CON112A

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 830/ 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que se

providencie com urgência a recuperação da estrada que dá acesso o povoado

Xingozinho ao povoado Malhada da Caiçara.

Justificativa

A solicitação se faz necessário, devido às péssimas condições

em que se encontra as estradas daquela localidade devido às fortes

chuvas, causando assim transtornos aos condutores de veículos e até

mesmo aos pedestres.

Sala das Sessões, em 09 de junho de 2022.

Albeno Carlos Caetano da
or -

FESTO O RE—  ES)M::  "T-O—PR-07:(7110,,

EM 	/ Á -adi • de 20

a

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007